

Elpropp Stockholm AB

559298-9049

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mehnosh Eshaghi, Styrelseledamot

2026-05-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elinstallation, bemanning och konsulttjänster, hjälpa andra företag med installation och projektering för en viss tid i ett projekt. Bolaget har län säte i Stockholmslän och kommun säte i Kista.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	570 811	1 554 677	1 230 501	265 284
Resultat efter finansiella poster	-208 442	816 848	696 646	-252 002
Soliditet (%)	114	74	37	-926

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror främst på periodiseringseffekter mellan räkenskapsåren, då en del av omsättningen som avsåg verksamhet under 2025 redovisades under föregående år. Minskningen speglar därför inte en motsvarande förändring i den underliggande verksamhetsvolymen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	86 399	477 752	589 151
Balanseras i ny räkning		477 752	-477 752	0
Årets resultat			-27 388	-27 388
Vid årets utgång	25 000	564 151	-27 388	561 763

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	564 151
Årets resultat	-27 388
Summa	536 763
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	536 763
Summa	536 763

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		570 811	1 554 677
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		570 811	1 554 677
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 294	-268 639
Övriga externa kostnader		-704 363	-464 331
Personalkostnader	2	-8 092	-4 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 344	-712
Övriga rörelsekostnader		-19 444	0
Summa rörelsekostnader		-779 537	-738 099
Rörelseresultat		-208 726	816 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	437
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	-167
Summa finansiella poster		284	270
Resultat efter finansiella poster		-208 442	816 848
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		181 260	-209 578
Summa bokslutsdispositioner		181 260	-209 578
Resultat före skatt		-27 182	607 270
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206	-129 518
Årets resultat		-27 388	477 752

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	230 216	96 788
Summa materiella anläggningstillgångar		230 216	96 788
Summa anläggningstillgångar		230 216	96 788
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 678	136 891
Övriga fordringar		121 392	65 737
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 627	0
Summa kortfristiga fordringar		274 697	202 628
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 785	725 614
Summa kassa och bank		9 785	725 614
Summa omsättningstillgångar		284 482	928 242
Summa tillgångar		514 698	1 025 030

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		564 151	86 399
Årets resultat		-27 388	477 752
Summa fritt eget kapital		536 763	564 151
Summa eget kapital		561 763	589 151
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		28 318	209 578
Summa obeskattade reserver		28 318	209 578
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		129 724	153 374
Övriga skulder		-205 477	72 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		370	369
Summa kortfristiga skulder		-75 383	226 301
Summa eget kapital och skulder		514 698	1 025 030

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	97 500
Inköp	132 716
Utgående anskaffningsvärden	230 216

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-712
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utranteringar	712
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde	230 216
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Elpropp Stockholm AB, 559298-9049
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-03

Mehnosh Eshaghi
Mehnosh Eshaghi
Styrelseledamot
2026-05-03